A.26.69.2020
Białystok, 2020.09.08
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na „Przebudowę i remont zabytkowej kamienicy Podlaskiego Instytutu Kultury w Białymstoku przy ul. Jana Kilińskiego 8”
W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1: „W związku z wątpliwościami co do konieczności wymiany instalacji kanalizacji pod posadzką lokalu gastronomicznego w parterze budynku, co wiąże się z pracami ziemnymi, których czas trwania może zaważyć na terminie realizacji całego zadania, proszę o ustalenie decyzji, czy zamawiający zrezygnuje z wykonania tej części zamówienia”
Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z wykonania tej części zamówienia.
Pytanie 2: „Proszę o wyjaśnienie czy w zakresie zadania są roboty zewnętrzne kanalizacji sanitarnej”

Odpowiedź: Odkrywki wykonane podczas prac budowlanych związanych z wymianą leżaków kanalizacji sanitarnej pozwolą stwierdzić, jaki jest stan techniczny rur kanalizacji sanitarnej. O konieczności wykonania wymiany leżaka kanalizacji sanitarnej na odcinku: budynek PIK - studzienka kanalizacyjna (przyłącze kanalizacji sanitarnej) zadecyduje Inwestor z  Inspektorem Nadzoru, w zależności od stwierdzonego stanu technicznego rur.

Pytanie 3: „Proszę o uściślenie sposobu wykonania sufitu podwieszanego w pomieszczeniu 2.2. W projekcie podane są dwa sposoby wykończenia. Czy zamówienie dotyczy wykonania sufitów z płyt gipsowo-kartonowych czy sufitów kasetonowych akustycznych w kolorze czarnym”

Odpowiedź: Sufit podwieszony w pomieszczeniu 2.2 należy wykonać w postaci akustycznego sufitu kasetonowego w kolorze ogólnie dostępnym, uzgodnionym z Zamawiającym.

Pytanie 4: „Proszę o wyjaśnienie zakresu prac odnośnie podjazdu dla niepełnosprawnych w pomieszczeniu 2.2. Jeśli jego wykonanie jest wymagane, proszę o podanie rozwiązań konstrukcyjno-materiałowych i uzupełnienie przedmiaru robót”

Odpowiedź:  Pochylnię o różnicy poziomów 13 cm należy wykonać w ramach konstrukcji                     i z elementów podłogi podniesionej.
Pytanie 5: „Proszę o potwierdzenie, że drzwi przesuwne do pomieszczenia 2.1. nie wymagają wymiany”

Odpowiedź: Drzwi do pomieszczenia 2.1 nie wymagają wymiany.
Pytanie 6: „W związku z przewidzianymi do wymiany drzwiami proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje uwzględniające naprawę fragmentów ścian. Dodatkowo proszę o informację dotyczącą zakresu wymaganej naprawy i odmalowania ścian w których będą wymieniane drzwi”

Odpowiedź: W pozycjach przedmiaru dot. dostarczenia i montażu drzwi w ramach wymiany należy uwzględnić roboty rozbiórkowe i wykończeniowe w miejscu następujących drzwi: D1- 1 szt, D2L-1szt, D2P-1szt, D3-1szt, D7L-4szt, D7P-3szt.

Pytanie 7: „Proszę o informację czy planowane poszerzenie otworu drzwiowego z klatki schodowej do pomieszczeń I piętra będzie wymagało wykonania nowego nadproża”

Odpowiedź: Ewentualna wymiana nadproża będzie ustalona po demontażu starych drzwi i przyjęciu parametrów futryn dla nowych drzwi.

Pytanie 8: „Czy należy przewidzieć zabezpieczenie p.poż. elementów konstrukcji stalowej projektowanego stropu WPS (belek stalowych) ? Jeżeli tak, to proszę o podanie sposobu wykonania zabezpieczenia i wymaganej klasy zabezpieczenia p.poż.”

Odpowiedź:

Należy przewidzieć zabezpieczenie stalowej konstrukcji stropu WPS (belek stalowych) do wartości R60 poprzez malowanie farbą pęczniejącą.

Pytanie 9: „Technologia montażu projektowanego stropu WPS na belkach stalowych wymaga ingerencji w pomieszczenia poniżej (parter budynku – restauracja). Czy Zamawiający przewidział konieczność wykonania robót budowlanych w pomieszczeniach znajdujących się bezpośrednio pod projektowanym stropem ? Jeżeli tak, to proszę o podanie zakresu niezbędnych do wykonania prac”
Odpowiedź: Obecna dokumentacja nie przewiduje ingerencji w strop poniżej pierwszego piętra (parter budynku – restauracja), a jeśli Wykonawca zaproponuje rozwiązania obejmujące wejście z robotami budowlanymi, do pomieszczeń na parterze, wówczas Zamawiający dopuszcza wykonanie nowego stropu po spełnieniu następujących warunków:
• odpowiedniego zabezpieczenia posadzki, ścian i stałego wyposażenia na czas wykonywania robót budowlanych

• rozebrania istniejącego sufitu podwieszonego, instalacji oświetleniowe i innych  podwieszonych elementów instalacyjnych

• rozebrania pod starym stropem NH istniejącego sufitu na ruszcie drewnianym. 

• wykonanie  nowego sufitu podwieszonego i zdemontowanych elementów instalacyjnych

• doprowadzenia pomieszczeń do stanu sprzed remontu

• wykonania powyższych prac w ciągu 30 dni po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Pytanie 10: „Załącznik nr 2 do SIWZ (wzór umowy) nie zawiera załącznika tj. karty gwarancyjnej (zgodnie z § 19 ust. 3 wzoru umowy). Czy kartę gwarancyjną sporządza Zamawiający czy Wykonawca ?”
Odpowiedź: Kartę gwarancyjną sporządza Zamawiający. Wzór karty gwarancyjnej stanowi załącznik do niniejszego pisma.
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. 
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